

Bicycles Unlimited - Manufacture Order Actual Cost
Work Order #: 9:001
Finished Goods: BB2004

Date Scheduled: 11/05/2004 Location Group: SLC
Date Issued: 11/05/2004 Date Started: 11/05/2004
MO Total Cost: \$ 246.56 Date Completed: 02/03/2010
Fulfilled Quantity: 20.5 UOM: ea
MO Unit Cost: \$ 12.03

Work Order	Description	Lot #	S Lot #	Actual Cost/UM	Fulfilled	Actual Fulfilled	UOM	Unit Cost	Total Cost
Finished Good	Custom Bike				1	20.5	ea	\$ 12.03	\$ 246.56
Raw Good	Part #					Qty Used		Unit Cost	Total Cost
F102	Mountain Dominator Frame					1	ea	\$ 50.00	\$ 50.00
C501	Multi Speed Chain					1	ea	\$ 9.67	\$ 9.67
S602	Top Notch Shifter					1	ea	\$ 10.00	\$ 10.00
H901	Power Steer Handle Bars					1	ea	\$ 3.64	\$ 3.64
PMP901	Schwinn Bike Pump					1	ea	\$ 5.00	\$ 5.00
CR401	5 Speed Chain Ring					1	ea	\$ 10.00	\$ 10.00
SS802	Technology Saddle					1	ea	\$ 36.43	\$ 36.43
T1001	Mountain Tire					2	ea	\$ 2.62	\$ 5.24
B202	Everyday Brake Cables					2	ea	\$ 7.19	\$ 14.39
P703	Peak Domination Pedals					2	ea	\$ 28.76	\$ 57.52
BD301	Excel Stopping Brake Disc and Lever					2	ea	\$ 11.78	\$ 23.55
RF201	Various Reflectors					2	ea	\$ 0.56	\$ 1.12
BP205	Rocky Road Brake Pads					2	ea	\$ 10.00	\$ 20.00
LA101	Bike Assembly					1.5	hr	\$ 0.00	\$ 0.00
WO 9:001 total:						20.5	ea	\$ 12.03	\$ 246.56